
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 231 
 

23 октомври 2012 г. 
 
 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 23.10.2012 г. 
разгледа заявление (по образец) с вх. № 36-00-4/ 24.09.2012 г., допълнено с писмо от 
12.10.2012 г., подадено от Социална фондация Инди – Рома 97, представлявано от 
Албена Костадинова (председател). 

Заявлението е за вписване на дружеството като доставчик на нелинейни медийни 
услуги по чл.125ж от ЗРТ. 

Съветът разгледа представените документи и установи, че заявителят е изпълнил 
формалните изисквания на закона – предоставена е информация за 
идентификационните данни на дружеството; за медийните услуги пo заявка, 
включително - основни параметри, териториалния обхват, дата на стартиране, телефон, 
електронен адрес, лице за контакти. 

Съветът, като взе предвид, че Социална фондация Инди – Рома 97 е 
предоставило пълния обем данни, счита че не са налице пречки за вписване на 
дружеството в раздел Четвърти на Публичния регистър, воден от СЕМ. 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 и чл. 125ж, ал.5 във вр. с 
чл.125к, ал.2, т.4 и ал.5 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА 
ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 
Р Е Ш И: 

 
ВПИСВА в раздел Четвърти на Публичния регистър Социална фондация Инди – Рома 
97 като доставчик на нелинейни медийни услуги: 
 
Идентификационни данни за лицето: 
 
Наименование:    Социална фондация Инди – Рома 97 
Седалище и адрес на управление   гр. Куклен, ул. “Добри Чинтулов” № 1, 
Представляващ:     Албена Костадинова 
mail:       indiroma@mail.bg 
Телефон:      031152087 
 
Данни за предоставяните нелинейни услуги 
 
Медийни услуги по заявка    Видео по поръчка 
Основни параметри :    Услуга, предоставяща достъп на 

потребителите до аудио и видео материали, 
включени в каталог (актуални материали и 
архив). Материалите ще са достъпни за 
потребителя при заявена лична заявка с 
възможност за гледане / слушане от момента 
на обработка на заявката  или след сваляне на 
заявените материали. 



 
Териториален обхват:    Национален 
 
Дата на стартиране 
предоставянето на медийната услуга:       01.06.2013 г. 
 

За да бъде издадено удостоверение за вписване в Публичния регистър, Социална 
фондация Инди – Рома 97 следва да заплати такса в размер на 50.00 /петдесет/ лева, 
съгласно чл.14 от ТТРТД. 

 
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 
 
ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


